

Meta Film Rights ApS

Lille Strandstræde 20 C, 2., 1254 København K

CVR-nr. 34 89 80 22

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.

Jens Ulrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meta Film Rights ApS
Lille Strandstræde 20 C, 2.
1254 København K

CVR-nr.: 34 89 80 22
Stiftet: 27. december 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Meta Louise Foldager Sørensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er filmproduktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.840 t.kr. mod 6.265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.178 t.kr. mod -295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret overtaget aktiviteterne fra tilknyttede virksomheder DENMARK92 ApS, META FILM EUROPAMESTRENE ApS og META FILM ApS.

Overdragelserne er gennemført med regnskabsmæssig virkning pr. 1. oktober 2017.

Sammenligningstallene er ikke tilpasset.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.839.691	6.264.759
1 Personaleomkostninger	-3.979.321	-6.254.378
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-169.565</u>	<u>-366.487</u>
Driftsresultat	1.690.805	-356.106
Andre finansielle indtægter	11.654	10.858
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-187.534</u>	<u>-31.421</u>
Resultat før skat	1.514.925	-376.669
3 Skat af årets resultat	<u>-337.116</u>	<u>82.000</u>
Årets resultat	1.177.809	-294.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.177.809	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-294.669</u>
Disponeret i alt	1.177.809	-294.669

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	190.435	60.000
5 Filmprojekter under udførelse	24.891.489	27.003.678
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.081.924</u>	<u>27.063.678</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.081.924</u>	<u>27.063.678</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	660.368	1.032.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.201.842	112.089
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	75.000
Udskudte skatteaktiver	10.000	110.000
Andre tilgodehavender	607.984	5.824.069
Periodeafgrænsningsposter	12.949	3.500
Tilgodehavender i alt	<u>2.493.143</u>	<u>7.157.164</u>
Likvide beholdninger	<u>797.508</u>	<u>2.526.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.290.651</u>	<u>9.683.231</u>
Aktiver i alt	<u>28.372.575</u>	<u>36.746.909</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	762.204	-415.605
Egenkapital i alt	842.204	-335.605
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.431.047	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	237.116	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.668.163	0
8 Gældsforpligtelser	0	0
Gæld til pengeinstitutter	1.035	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	149.786	121.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser	690.798	697.245
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.966.856
Anden gæld	671.410	356.491
Periodeafgrænsningsposter	23.349.179	30.940.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.862.208	37.082.514
Gældsforpligtelser i alt	27.530.371	37.082.514
Passiver i alt	28.372.575	36.746.909

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.530.265	6.034.696
Pensioner	94.415	181.633
Andre omkostninger til social sikring	20.025	42.825
Personaleomkostninger i øvrigt	334.616	-4.776
	<u>3.979.321</u>	<u>6.254.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>1</u>
Heraf arbejde udført for egen regning og opført under aktiver	<u>2.960.558</u>	<u>6.133.107</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>187.534</u>	<u>31.421</u>
	<u>187.534</u>	<u>31.421</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	237.116	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>100.000</u>	<u>-82.000</u>
	<u>337.116</u>	<u>-82.000</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2017	1.726.487	1.659.313
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	300.000	0
Overførsler fra Periodeafgrænsningsposter	0	-70.498
Overførsler fra Filmprojekter under udførelse	0	137.672
	<u>2.026.487</u>	<u>1.726.487</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.666.487	-1.300.000
Årets afskrivninger	-169.565	-16.000
Årets nedskrivninger	0	-350.487
	<u>-1.836.052</u>	<u>-1.666.487</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>190.435</u>	<u>60.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
5. Filmprojekter under udførelse				
Kostpris 1. juli 2017	27.003.678	4.533.159		
Tilgang i årets løb	23.482.091	24.782.282		
Afgang i årets løb	-25.594.280	-2.174.091		
Overførsler til Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-137.672</u>		
Kostpris 30. juni 2018	<u>24.891.489</u>	<u>27.003.678</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	 <u>24.891.489</u>	 <u>27.003.678</u>		
 6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
 7. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2017	-415.605	-120.936		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.177.809</u>	<u>-294.669</u>		
	<u>762.204</u>	<u>-415.605</u>		
 8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.431.047</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.431.047</u>	<u>0</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 2.431 t.kr., er der givet sikkerhed i alle rettigheder til udviklingsprojekter under udførelse "Happy People", hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 14.895 t.kr.				

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meta Film Holding ApS, CVR-nr. 34 72 90 85 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.